Folio

Littera est simplicissimum clementum ex quibus locutio ostinitur
Sequuntur autoritates epistole de bene vivere siue agere:
alexandro regi missae.

DElis est aiam habere abundantem scientias quam habitur

Eos qui rōne vntū et cuius bac agunt omnia tanquam bonos et
optimos existentes laudamus. eos aut qui sine rōne aliquid
agunt tanquam rudes et bestiales existentes ostendimus

Sicut vita sine tristitia delectabilis est: ita ratiocinatio cum
animam laudabilis est

Concupiscentia et ira et reliquis similibus reliqua vntū aīaz
lia. rōne autem nullum animalium nisi homo

Huadeo tibi attingere rationem philosophie.

Sicut p̄seruatiū corporis est sanitas. ita p̄seruatiū aīe est eruditio

Eruditōe p̄cedente nō pr̄tingit peccare circa actōem. Lito

Sicut videre est delectabile oculis; sic oculis anime intueri
acute amabile est

Sicut dux est salvator exercit⁹ sic rōcū eruditōe est dux vite.

Congregamine principum aristotelis eruditio

Deo nihil est difficile et sine eo nihil est possibile possideri

Nuicquid dāc indigne p̄dit

Summa bonitas est in rege abstinentia a pecunias et possessionib⁹

Tunc solent boles timere regē quoniam videt eū timere deum.

Summa sapientia est in rege seipsum regere

Honorificum est regi a multiloquio se abstinentia

Anima familiaritas contemptum parit.

Noli a p̄petere quod trāitorū est, p̄cura tibi dīnitias immortales

Dirige semper cogitationes in bonū

Spicias porcoꝝ

Nolite inclinare ad coitū mulieris; quod coit⁹ est quedam proī

Que gloria tibi est si exerceres virtū irrationabilium aīaliū et actus

Loot⁹ est destructio corporis et abbreviatio vite

Ibrutorū

Nolite effundere sanguinem humanum

Facta circa preterita documenta dānt in futuris

Nō morem ne contempseris quia minor ascendere potest ad

Honores et tunc potentior erit ad nocendum.

Noli penitere de preteritis. quod hoc p̄spū est debiliū mulierū